

4. Indstilling om Sikker By uge 2011. (2010-165180)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og evt. træffer beslutning om at nedsætte en ad-hoc gruppe der, i samarbejde med sekretariatet, kan stå for forberedelserne af lokaludvalgets deltagelse i Sikker By ugen 2011.

Problemstilling

Økonomiforvaltningen har tidligere, i forbindelse med lokaludvalgenes høring omkring Sikker By pakket, orienteret lokaludvalgene om ideen om at afholde en Sikker By uge i 2011. Formålet med ugen er, at lokaludvalgene, på tværs af byen, sætter fokus på tryghed og sikkerhed i bydelene gennem forskellige aktiviteter. Sikker By ugen vil blive markedsført fælles med et samlet program for alle aktiviteterne, som vil blive offentliggjort i aviser, på plakater m.m. Sikker By ugen forventes afviklet i uge 21, altså fra 23. - 27. maj 2011.

For at komme i gang med planlægningen af Sikker By ugen, inviterer Center for Sikker By til et opstarts/inspirationsmøde på Rådhuset den 8. december kl. 16.30 -18.00. Her vil der blive drøftet ideer til aktiviteter, input fra lokaludvalgene og ønsker til den fælles markedsføring af ugen. Vanløse Lokaludvalg er foreløbigt meldt til med tre, ikke navngivne, deltagere.

For at komme videre med arbejdet foreslås det, at lokaludvalget nedsætter en lille gruppe der, i samarbejde med sekretariatet og med udgangspunkt i lokaludvalgets høringssvar kan gå i gang med planlægningen af Vanløse Lokaludvalgs deltagelse i Sikker By ugen.

Løsning

Se ovenstående.

Økonomi

Beslutningen har på nuværende tidspunkt ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

-

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 18.11.2010

Vanløse Lokaludvalg besluttede om at nedsætte en ad hoc gruppe bestående af: Rikke Svendsen, Hanne Larsen, Henrik Bang-Pedersen, Kim Hansen, Per Wæhrens og Finn Bay-Madsen. Gruppens opgaver er, i samarbejde med sekretariatet, at stå for forberedelserne af lokaludvalgets deltagelse i Sikker By ugen 2011. Sekretariatet indkalder til det første møde i gruppen.

